
 

COMUNE DI MAGLIANO IN TOSCANA 

PROVINCIA DI GROSSETO 

 

Determinazione del Settore Amministrativo   n° 734 del 30-12-2021 - Comune di Magliano in Toscana - Pagina 1 

DETERMINAZIONE N. 734 R.G. DEL 30-12-2021 

 

 

SETTORE AMMINISTRATIVO 

Servizio AFFARI GENERALI 

(Determinazione settoriale n. 267) 

 

COPIA 

 

Oggetto: Concorso pubblico per titoli ed esami per la copertura a tempo pieno e indeterminato 

di un (1) Istruttore Direttivo di Vigilanza cat. D (posizione economica 1)  da assegnare 

all'area Vigilanza - Approvazione verbali della Commissione e graduatoria finale 

 

L’anno  duemilaventuno il giorno  trenta del mese di dicembre il Responsabile del Settore Cinzia 

Severi. 

 

RICHIAMATE: 

- la delibera di Consiglio Comunale n. 12 del 29/04/2021, esecutiva, con cui è stato approvato il  

bilancio di previsione finanziario per il periodo 2021/2023; 

- la deliberazione della Giunta Comunale n. 40 del 06/05/2021, esecutiva, con cui è stata disposta  

l’assegnazione delle risorse ai responsabili di settore; 

- i  decreti  del Sindaco n. 18 del 20.05.2019, n. 8 del 22.06.2020 e n. 23 del 31.12.2020 con i quali 

ai sensi e per gli effetti del combinato  disposto dell’art.50, comma 10, 107 e 109, comma 2, del 

D.lgs 267/2000, nonché del vigente C.C.N.L.del comparto regioni-Enti locali, sono  stati nominati i  

responsabili dei  Settori dell’Ente e stabilita la durata dell’incarico; 

 

 

VISTA E RICHIAMATA la Deliberazione di Giunta Comunale n° 14 del 04/03/2021 con la quale è 

stato approvato il “Piano Triennale dei fabbisogni di personale 2021/2022/2023”; 

 

DATO ATTO che il piano approvato prevede l'assunzione di n. 1 Istruttore direttivo di vigilanza 

categoria D, da destinare all’Area Vigilanza; 

 

PRESO ATTO CHE : 

1. è stata esperita la procedura di cui all’art. 34-bis del D.Lgs. 165/2001 con esito negativo;  

2. con propria determinazione n. 447 R.G. del 13/09/2021 è stato approvato il bando di 

concorso in oggetto; 

3.il bando è stato pubblicato sulla GU della Repubblica, 4^ serie Speciale Concorsi ed Esami, n. 80 

dell’8/10/2021, sul BURT, parte III, n. 42 del 20/10/2021, all'Albo pretorio dell'Ente al n. 776 

dell’8/10/2021, sulla sezione Amministrazione Trasparente dell'Ente; 

3. la commissione giudicatrice è stata nominata con determinazione n. 572 RG del 16/11/2021; 

4. con determina n. 558 R.G. assunta in data 09/11/2021, si è provveduto all’ammissione dei 

candidati; 

5. con determina n. 545 R.G. del 04/11/2021  è stato affidato alla Scuola Interregionale di Polizia 

locale Regioni Emilia Romagna/Liguria/Toscana, il servizio di valutazione dei candidati per la 

prova Psico/Attitudinale; 

 

VISTI i seguenti verbali trasmessi dalla commissione in data 22/12/2021 con nota prot.11901: 



 

COMUNE DI MAGLIANO IN TOSCANA 

PROVINCIA DI GROSSETO 

 

Determinazione del Settore Amministrativo   n° 734 del 30-12-2021 - Comune di Magliano in Toscana - Pagina 2 

verbale n. 1 del 18/11/2021 

verbale n. 2 del 18/11/2021 

verbale n. 3 del 18/11/2021 

verbale n. 4 del 18/11/2021 

verbale n. 5 del 18/11/2021 

verbale n. 6 del 21/11/2021 

verbale n. 7 del 22/11/2021 

verbale n. 8 del 25/11/2021 

verbale n. 9 del 22/12/2021 

 

CHIESTI chiarimenti in merito al verbale n. 8,  nella parte che riguarda lo svolgimento della prova 

orale; 

 

VISTA la risposta pervenuta in data odierna, agli atti dell’ufficio; 

   

RISCONTRATO che la commissione esaminatrice ha proceduto con regolarità all'espletamento 

della procedura; 

 

RITENUTO pertanto di dover approvare integralmente i suddetti verbali dal n. 1 al n. 9 unitamente 

alla graduatoria finale; 

 

DETERMINA 

 

Per le motivazioni riportate in narrativa da intendersi nel presente dispositivo integralmente 

riportate 

 

DI APPROVARE i verbali della commissione esaminatrice così come trasmessi con nota prot. 

11901 del 22/12/2021 e la sotto elencata graduatoria finale di merito: 

 

CANDIDATO PUNTEGGIO 

PROVA N.1  

PUNTEGGIO 

PROVA N.2  

PUNTEGGIO 

TITOLI 

PUNTEGGIO 

PROVA 

ORALE 

TOTALE 

INNOCENTI 

GUIDO 

29 26 8,25 26 89,25 

PROT. 

0010288/2021 

22 21 5,15 28,9 77,05 

PROT. 

0010258/2021 

21 22 7,85 21 71,85 

 

 

DI TRASMETTERE la presente determinazione all’Ufficio del Personale per gli adempimenti di 

competenza; 

 

DI PUBBLICARE il presente provvedimento all'Albo Pretorio on line e sull'Amministrazione 

Trasparente; 

 

DI PUBBLICARE la graduatoria sulla Home page del sito istituzionale dell'Ente; 



 

COMUNE DI MAGLIANO IN TOSCANA 

PROVINCIA DI GROSSETO 

 

Determinazione del Settore Amministrativo   n° 734 del 30-12-2021 - Comune di Magliano in Toscana - Pagina 3 

 

DI DARE ATTO che AVVERSO al presente atto è ammesso ricorso giurisdizionale al T.A.R. della 

Toscana entro il termine di 60 giorni dalla sua pubblicazione, ovvero ricorso al Presidente della 

Repubblica entro il termine di 120 giorni. 

 

 

Il Responsabile del Settore 

Cinzia Severi 



 

COMUNE DI MAGLIANO IN TOSCANA 

PROVINCIA DI GROSSETO 

 

Determinazione del Settore Amministrativo   n° 734 del 30-12-2021 - Comune di Magliano in Toscana - Pagina 4 

 

Oggetto: Concorso pubblico per titoli ed esami per la copertura a tempo pieno e indeterminato 

di un (1) Istruttore Direttivo di Vigilanza cat. D (posizione economica 1)  da assegnare 

all'area Vigilanza - Approvazione verbali della Commissione e graduatoria finale 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Il sottoscritto Messo Comunale attesta che la presente determinazione è stata affissa all’Albo 

Pretorio Telematico per quindici giorni consecutivi dal            al            al n.  del Registro delle 

Pubblicazioni. 

 

Magliano in Toscana, li           . Il Messo Comunale 

 Paolo Bisconti 

 
 


